

Estate BoligCenter Vestjylland ApS
Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 28 19 26

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31/5* 2016


Alfred Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estate BoligCenter Vestjylland ApS Torvegade 5E 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 28 19 26
	Stiftet: 21. februar 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Alfred Berg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	BCV Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -223.392 mod -818.808 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en stigning i aktivitet og resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.705.702	2.853.871
1 Personaleomkostninger	-3.160.657	-3.022.382
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-653.328	-678.200
Driftsresultat	-108.283	-846.711
Andre finansielle indtægter	11	51
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.691	-21.904
Resultat før skat	-110.963	-868.564
4 Skat af årets resultat	-112.429	49.756
Årets resultat	-223.392	-818.808
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-223.392	-818.808
Disponeret i alt	-223.392	-818.808

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	600.000	1.200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>1.200.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.669	82.838
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.669</u>	<u>82.838</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>679.669</u>	<u>1.282.838</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.695	18.015
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.507	30.425
7	Udskudte skatteaktiver	14.700	84.887
	Andre tilgodehavender	58.645	12.638
	Periodeafgrænsningsposter	22.770	43.969
	Tilgodehavender i alt	<u>381.317</u>	<u>189.934</u>
	Likvide beholdninger	<u>367.782</u>	<u>228.879</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>749.099</u>	<u>418.813</u>
	Aktiver i alt	<u>1.428.768</u>	<u>1.701.651</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	-214.468	8.924
	Egenkapital i alt	<u>285.532</u>	<u>508.924</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.550	66.033
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.287	203.776
	Selskabsskat	115.324	0
	Anden gæld	893.075	922.918
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.143.236</u>	<u>1.192.727</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.143.236</u>	<u>1.192.727</u>
	Passiver i alt	<u>1.428.768</u>	<u>1.701.651</u>
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.730.719	2.603.867
Pensioner	237.819	239.370
Andre omkostninger til social sikring	25.020	25.380
Personalemkostninger i øvrigt	<u>167.099</u>	<u>153.765</u>
	<u>3.160.657</u>	<u>3.022.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	600.000	600.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.613	53.560
Mindre nyanskaffelser	<u>25.715</u>	<u>24.640</u>
	<u>653.328</u>	<u>678.200</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>2.691</u>	<u>21.904</u>
	<u>2.691</u>	<u>21.904</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.324	0
Årets regulering af udskudt skat	70.187	-49.756
Refunderet fra moderselskab	<u>-73.082</u>	<u>0</u>
	<u>112.429</u>	<u>-49.756</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	6.000.000	6.000.000
Kostpris 31. december 2015	6.000.000	6.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-4.800.000	-4.200.000
Årets afskrivninger	-600.000	-600.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-5.400.000	-4.800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	600.000	1.200.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	975.440	975.440
Tilgang i årets løb	24.444	0
Kostpris 31. december 2015	999.884	975.440
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-892.602	-839.042
Årets afskrivninger	-27.613	-53.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-920.215	-892.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	79.669	82.838
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	84.887	35.131
Udskudt skat af årets resultat	-70.187	49.756
	14.700	84.887
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	14.700	19.263
Fremført underskud fra tidligere år	0	65.624
	14.700	84.887
Der er ikke afsat udskudt skat af goodwill på 132 tkr.		
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	8.924	827.732
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-223.392</u>	<u>-818.808</u>
	<u>-214.468</u>	<u>8.924</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende lejekontrakter:

Lokaler med en årlig omkostning på ca. 370 t.kr.

Driftsmidler med en årlig omkostning på ca. 168 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCV Holding ApS, CVR-nr. 30584031 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

BCV Holding ApS, Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing